Maio vendente, omnes ipsas res, quae quondam fuerunt Melergonii, pro quibus ipse Abbas dedit pretium caballum unum sicut eiusdem venditionis chartula docet.

### III. ABBAS ALMERICUS.

Duobus igitur annis Domnus Beatus in Abbatiatu peractis feliciter vita decessit. Quo decedente Domnus Almericus eiusdem Congregationis Religiosae vitae Monachus, tertio loco factus est Piscariensis Abbas.

891.

Quo tempore Wido Imperator, supradicto Carolo iam defuncto, in Italicum Imperium augustaliter successit, anno ab Incarnatione Domini octingentesimo nonagesimo primo. Almericus autem Abbas coepit ad munimen et profectum Ecclesiae quoddam aedificium infra pertinentiam de Alamne, loco, qui ob Ecclesiam inibi aedificatam dicitur de Sancto Angelo, firmare, ibique quibusdam viris, quorum nomina in ipsa donationis chartula invenuntur, pro anima sua donantibus, acquisivit terram ad ipsum opus construendum.

892.

Sequenti post haec anno Lambertusria manu firmavimus, et annulo nostro, iussimus sigillari.

omnimodo confirmaret, suoque novo regio praecepto corroboraret. Illo autem abeunte Romanus Abbas interim regimini ac profectibus sui Coenobii validius insistebat. Vir potens et locuples suprascriptus Rimo largitus est pro anima sua domos, agros, vineas, et omnia quae habebat de Casale suprascripto Bectorrita, Monasterio Piscariensi, indeque duos de fratribus, videlicet Dominum Beatum, et fratrem Leonem ipsius Rimonis filium, solemniter investivit, et in tenimine posuit coram testibus.

Eodem tempore Carlomanno piissimo Imperatore mandante, iubentibus etiam Lamberto et Widone Comitibus, venit Grimbaldu Pinnensis Episcopus una cum Anserio et Adelberto atque Arterio Castaldionibus, et investierunt Domnum Romanum primum Piscariensi Abbatem apud Sanctum Desiderium, ubi propterea convenerant per ipsam Curtem de villis, Castellis, et omnibus praediis et rebus per totam Italiam acquisitis, et Piscariensi Monasterio collatis, et de libertate, et omnium dignitatum excellentiis, sicut ei a quondam beatae memoriae Ludovico glorioso Imperatore per praeceptalia scripta fuerunt concessa.

Facta nimirum est haec investitura in manibus Romani primi Abbatis, ad profectum et corroborationem Sanctae Casauriensis Ecclesiae, anno ab Incarnatione Domini octingentesimo septuagesimo sexto, Indictione nona, praedicto Carolo imperante anno primo mense Iunio feliciter.”

Profectus itaque Domnus Celsus Praepositus ad Imperatorem Papiae commorantem, benigne receptus, et in petitionibus et negotiis Monasterii